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Tavolo Refrigerato dimensioni 1600x800x850 mm
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Descrizione

Tavolo Refrigerato prondita 80 cm con interno ed esterno in Acciaio Inossidabile, con esclusione
del fondo esterno in Acciaio Galvanizzato. Angoli interni arrotondati. Isolamento in poliuretano
senza CFC, iniettato ad alta pressione. Spessore dell’isolamento: 40 mm. Porte con chiusura
automatica e guarnizione magnetica. Temperatura solo positiva. Pannello di controllo elettronico
frontale con sonda NTC. Refrigerazione ventilata. Unita refrigerante a monoblocco estraibile e
tropicalizzata di serie (temperatura ambiente +43°C ed umidita relativa del 65%) funzionante con
gas R452a. Sbrinamento ed evaporazione dell’acqua di condensa completamente automatici.
Piedi in Acciaio Inossidabile regolabili in altezza (110/190 H mm).

Dimensioni

Dimensioni esterne 1600x800x850 mm



Dimensioni imballo

Scheda tecnica

Alimentazione

Capacita netta

Classe energetica

Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica

Temperatura ambiente massima
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

1650x840x1000 mm

Elettrico
440 Lt

D

50/60 Hz
R452A
88 kg
0.49 kW
43 °C
0+10 °C
230V
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